
ř e d it e l s t v í s il n ic  a  DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01ST-000911

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Úsek výstavby GŘ ŘSD ČR 
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:......... 
Číslo účtu: 1.................................. 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: ČVUT, Fakulta stavební 
Katedra silničních staveb 

Adresa: Thákurova 7, 166 29 Praha 6 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700
Kontaktní osoba:.............. .....................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované v Příloze č. 1. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, GŘ, úsek výstavby, Čerčanská 2023/12, Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele: ...................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, úsek výstavby, Čerčanská 12,
140 00 Praha 4.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel se zavazuje uhradit dílčí fakturovanou cenu vždy 
jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti 
je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po 
protokolárním převzetí dohodnuté části služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky 
a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) 
této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Stránka 1 z 2



předcházející věty nemá vliv na již  řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás služby specifikované v Příloze č. 1.

Lhůta pro dodání či termín dodání jsou uvedeny v Příloze č. 1.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 195 200 / 236 192.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele....................................
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 10 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Rozpis ceny služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č  297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

D10 modernizace, exit 0 -  exit 46, audit bezpečnosti PK -  I. fáze (TES)

1. Specifikace zakázky

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu (služby) je zpracování a dodání auditu bezpečnosti 
pozemní komunikace (dále audit bezpečnosti) pro navrhované zkapacitnění stávající dálnice D10. 
Jedná se o jednu veřejnou zakázku, která obsahově zahrnuje zpracování 3 samostatných zpráv auditu 
bezpečnosti pro jednotlivé stanovené úseky viz specifikace v bodě 2 (Rozsah a požadavky zakázky).

Výstupy zakázky budou sloužit jako podklad pro zpracování dalších stupňů projektové dokumentace 
a zpracování záměru projektu.

1.1 Podklady předané objednatelem:

1. TES „D10 modernizace, EXIT 0 -  EXIT 46" zpracovaná fa Valbek, spol. s r.o. (v aktuálním znění)
2. Dopravní model + kapacitní posouzení (AFRY)
3. Zápis z CK MD ze dne 4.2.2020.
4. Závěry Zjišťovacího řízení EIA (kompletní Oznámení EIA).

1.2 Další podklady:

5. TES „D10 MÚK Satalice -  MÚK Radonice: zkapacitnění na 6-ti pruh".
6. DUSP „D10 přímá větev MÚK Bezděčín".
7. DSP„D10 MÚK Kosmonosy".
8. TES „Odpočívka čtyři kameny vpravo".

2. Rozsah a požadavky zakázky:

Audit bezpečnosti bude proveden v rozsahu podle ustanovení § 18g zákona č.13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Výsledkem auditu bezpečnosti bude zpráva zpracovaná dle přílohy č. 12 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 
Sb. k zákonu č. 13/1997 Sb.

Zpráva o auditu bezpečnosti bude zpracována pro každý úsek zvlášť a to následovně:

• Úsek EXIT 3 Radonice -  EXIT 10 Brandýs nad Labem (km 4,2 -  10,8)
• Úsek EXIT 10 Brandýs nad Labem -  EXIT 14 Stará Boleslav (km 10,8 -1 4 ,8 )
• Úsek EXIT 39 Bezděčín -  EXIT 46 Kosmonosy (km 41,0 -  46,1) -  bez MUK Kosmonosy.

Obsahem zprávy bude posouzení stanovených úseků stavby dle metodiky k provádění auditu
bezpečnosti pozemních komunikací (CDV, 2012) pro stupeň projektové dokumentace studie stavby 
(fáze 1).

Audit posoudí ve své zprávě jednotlivé předložené podklady (Průvodní zpráva, dopravní analýzy 
a prognóza vývoje dopravy, přehledná situace s vyznačením typu křižovatek, příčné řezy, směrové 
vedení trasy, kapacitní posouzení).

Zpráva o provedení auditu bude obsahovat jednotlivá navržená doporučení k řešení identifikovaných 
bezpečnostních rizik. K jednotlivým identifikovaným rizikům auditor předvyplní hodnotící listy, které



budou přílohou zprávy. V hodnotícím listu budou vypsána rizika identifikovaná v rámci auditu 
bezpečnosti pozemních komunikací a návrhy doporučení, ke kterým se vyjadřuje objednatel auditu.

Zpracovatel (Auditorský tým) provede před vydáním čistopisu zprávy o auditu, prezentaci k zjištěným 
bezpečnostním rizikům, jejich vysvětlení a doporučení objednateli. Prezentace se uskuteční v místě 
ŘSD ČR na adrese Čerčanská 12,140 00 Praha 4.

3. Termíny zpracování, projednání a výstupy

• zahájení činnosti na výzvu zástupce objednatele ve věcech technických
• zpracování Bezpečnostního auditu do 4 týdnů od zahájení činnosti

Výstupem bude 2x tištěná sestava všech výstupů. Výstupy budou předávány ihned po vydání jejich 
čistopisu. Koncepty dílčích plnění budou objednateli předávány výhradně v elektronické podobě 
(tištěné výstupy budou dle potřeby vyhotoveny pro účely projednání s dotčenými subjekty).

Zakázka bude ukončena dle výše uvedených termínů na základě předání zprávy o provedení auditu. 
Zpráva bude předána 2x v tištěné sestavě a v elektronické podobě.



D10 modernizace, EXIT 0 -  EXIT 46, audit bezpečnosti PK - 1. fáze (TES)

Příloha č. 2 - Rozpis ceny služeb

Činnost
Počet
hodin

Hodinová 
sazba (Kč)

Cena (Kč)

Vyhodnocení a koordinace podkladů

Analýza předložených podkladů v TES .... ...... ...........

Analýza dopadů zkapacitnění dálnice na dotčenou síť komunikací nižších tříd .... ...... ...........

Analýza úpravy křižovatek a napojení .... ...... ...........

Prohlídka lokality v terénu, provozní podmínky .... ...... ...........

Zhodnocení nehodovosti v úsecích .... ...... ...........

Zhodnocení návržených technických parametrů komunikací, příčných řezů .... ...... ...........

Zhodnocení všech řešených prvků bezpečnosti .... ...... ...........

Identifikace možných bezpečnostních rizik, zejména kapacitních .... ...... ...........

Zpracování auditorské zprávy .... ...... ...........

Zpracování kontrolních listů .. ...... .........

Zpracování grafických příloh .. ...... .........

Kompletace a kontrola .... ...... ...........

Prezentace objednateli, vysvětlení, doporučení .. ...... .........

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 288 195 200
DPH 21% 40 992

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH 236 192


